
PCR99ETRpo41340518

SMLOUVA O OPRAVĚ
č.j.:ppR-28445-4/čj-2017-990670

OBjEDNATEL: ZHOTOVITEL:
Ministerstvo vnitra ČR Hsport spol. s.r.o.
Praha 7, Nad Štolou 936/3 Dačického 176/10,Husovice- Brno
PSČ 170 34 PSČ : 614 00
IČO: 00007064 IČO: 25509110
DIČ : CZ00007064 DIČ:CZ25509110

Zastoupena:lng.Martinem Huňkem
Příjemce faktury: Správa logistického zabezpeČení jednatelem společnosti

Policejního prezidia České republiky č.ú.:
150 05 Praha 5, P. O. BOX 6 bankovní spojení: ČS a.s.

Zastoupené: Bc.davidem Pšeničkou vedený Krajským soudem
vedoucím OMNI SLZ PP ČR v Brně ,odd.C,v1.28829

bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha
č.ú.

Osoba odpovědná jednat ve věcech technických této smlouvy:Richard Panuška, tel:

Smluvní strarry uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

l. Předmět smlouvy: Zhotovitel se zavazuje provést posilovacích stroju a nářadí
uvedených v příloze č.l

2. Místo plnění: ÚPVSP Bmo,Homí 21, 659 65

3. Lhůta plnění: do 30.11.2017

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 82.644,62 kc bez 21% DPH tj.
100.000,-KČ VČ.21% DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s plněním předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené služby.

5. Faktura: Musí obsahovat označení zhotovitele, objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad
Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 a a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6,
150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Richard Panuška, , a bude splňovat náležitosti
dle ust. § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského
zákoníku. Dále musí být na faktuře uvedeno číslo smlouvy objednatele. Přílohou faktury je
servisní list, nebo protokol o opravě apod. podepsaný odpovědným zástupcem objednatele.

6. Splatnost faktury: Po převzetí dokončeného předmětu smlouvy je faktura splatná do 30 dnů
ode dne prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním převodem na
bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující den.

Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené



.'y

touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtč odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, kteíý ji
vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30)
kalendářních dnů.

7. Záruka: Délku záruční doby 6 lněsícii popřípadě záruční dobu jednotlivých částí a
náhradních dílů, uvede zhotovitel na faktuře. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady
díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních
dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta
nebyla přiměřená.

8. Sankce: V případě prodlení s lhůtou plněni je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve
výši 200,-Kč za každý započatý den prodlení. V případě prodlení s vyřízením reklamace je
zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 200,-Kč za každý den prodlení.
Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do 15 dnů po doručení jejich písemného
vyúčtování zaslaného oprávněnou stranou. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy
zejména v případě, že:

a) Zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě
b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla v přiměřené lhůtě nebo v případě, že
vady díla nelze odstranit
e) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

9. Jiné ujednání: Zástupcem objednatele odpovědným pro podpis servisního (dodacího listu) je
Richard Panuška nebo Mgr.lvo Adamčík . Tato smlouva nabývá
platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, v případě uzavření po l. červenci 2017 nabývá tato
smlouva platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouva může být měněna se
souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaŽdá smluvní strana obdrží jeden
výtisk.

· .""-i

V Praze dne 08 ··11- 2017
Za objednat

0

Bc.David P
vedoucí OMM
Správy logistickCho zabezpečení PP ČR

V Brně dne ?& 9c'1'f

Za z

V

Ing
jed
Hsport spol. s.ŕ.o.



Příloha č.l k č.j.:ppR-28445-4/č.j-2017-990670

Specifikace servisních prací a strojů
- výměna poškozeného čalounění včetně polstrování (tam, kde je to potřeba, včetně desek a válců)

- výměna ložisek, kluzných pouzder, ocelových larL řetězů

- dodáni závlaček, distančních gum, vymezovacích podložek, gumových podložek, silikonových
koleček, záslepek. Vycentrování závaží, svařeni prasklých svárů, přišroubování uvolněných části.

12050265U005 Kladka horní (naše označení: 2)
- poškozené Čalounění (2 ks)
- chybějící závlačky
- špatná ložiska v kladkách
- nevycentrované závaží
- cihličky se lepí k sobě
- opotřebené lano
120502650005 Kladka spodní (naše označení: 3)
- poškozené čalounění (3 ks)
- opotřebené lano
- nevycentrované závaží (chybějící kluzná pouzdra)
- chybějící závlačky
120502650005 Peck-Deck (naše označení: 4)
- opotřebené lano
- poškozené Čalounění (3 ks)
- chybějící závlačky
- nevycentrované závaží (chybějící kluzná pouzdra)
120522776068 ks Lavice polohovací Easy 0-90 (naše označení: 6)
- poškozené polstrování (2 ks)
- dotaženy zarážky pro polohováni, doporučujeme občasnou kontrolu, případně dotažení
4 ks Lavice polohovací (naše označení: 7, 19, 20)
- u všech lavic je poškozeno čalounění
- chybí záslepky, závlačky a vymezovací podložky, čímž jsou lavičky nestabilní
120501550059 LaviČka posilovací na břicho (naše označení: Šikmá lavice hlavou dolů 8)
- poškozené Čalounění
- vohiý čep
120502650005 Izolovaný biceps (naše označeni: Scottova lavice 9)
- poškozené čalounění
- chybějící gumové podložk-v
120502650005 Kladka tricepsová (naše označení: Horní kladka v sedu na zemi 11)
- chybějící závlačka
- opotřebené lano
- poškozené polstrování
- Špatná ložiska v kladkách
120502650005 Benchpress rovný (naše označení: 12)
- ulomené stanoviště pro dopomoc, doporučujeme provrtat a přišroubovat ·
- chybějící gumové podložky
8 ks Stojany na kotouče (naše označení: 14, 22, 36)
- chybějící zásk;pky a gumové podložl~
120501550008 Benchpress polohovatelný (naše označení: 15)
- poškozené čalouněni (4 ks)
- chybějící závlačka
120502630322 Multipress (naše označení: 17)
- opotřebené vodící tyče
- kluzná pouzdra mají vůli



120501120220 Konstrukce stojan na přednosy (naše označení: bradla sarnostojná 23)
- poškozené polstrováni (2 ks)
120511970001 Stroj posilovací protisměrné (naše označení: protisničmé kladky 24)
- opotřebovaná lana, chybějící závlačky
120502320901 Stroj posilovací břicha (naše označení: břieho/záda 25)
- chybějící/rozbité závlačky
- nevycentrované cihličky
- promazán řetěz a pohyblivé části stroje
120502320303 Posilovací stroj - hrazda s dopomocí (naše označeni: 26)
- chybějící závlačka
- promazány pohyblivé části

. 120502650005 Stojan na dřepy (naše označení: 2&)
- chybějící vymezovací podložky
120501560100 Stroj posilovací - tlak nohama (naše označení: leg press 29)
- chybějící distanční guma, zátěž lze měnit pouze s obtížemi
120502650005 Zanožování (naše označení: zakopáváM 30)
- nevhodný řetěz
- prasklý opěrný válec
- odlepující se gumová podložka
120502650005 Hacken dřep (naše označení: 31)
- pojezdový vozík nesedí, doporučujeme výměnu
- poškozené polstrování
- ulomené závlačky
120502650005 Lýtka ve stoji (naše označení: 32)
- chybějící závlačky
- poškozené polstrováni
- nevhodný řetěz
120502650005 Adduktor (naše označeni: snožka 33)
- chybějící závlačka
- pFask1é ocelové lanko
120502650005 PřednoŽování (naše označení: předkop v sedě 34)
- prasklý opěrný válec
- chybčjící závlačka
- nevhodný řetěz
120502650005 Izolovaná záda (naše označeni: přítahy v leže 35)
- poškozené polstrování
120501550029 Šikmá lavice na břicho (naše označení: 38)
- promazáno
- nefúnkční hydraulický píst
- utržená závlačka
120502430092 ks TrenaŽer crossový Tunturi C45 (naše označení: 42, 48)
- jeden stroj má zlomenou osu, ulomené kluzné pouzdro ve spojnici nášlapu a madla
- oba stroje mají opotřebovaná (drolící se silikonová kolečka)
120502321300 stroj posilovací - lýtka (naše označení: lýtka v sedě 49)
- poŠkozené čalounění
120502040101 Rotoped Keetler Golf 7960 (naše označcní: 40)
- ulomený regulátor odporu
- provoz není zdraví nebezpečný, avšak stroj neplní šgvojĹ ňinkci
- doporučujeme vyřadit
120502040210 ks Rotoped Racer 7938-500 (naše označeoí: 4 l)
- zrezivělá konstrukce
- ulomená klika k pedálu, opotřebovaná hřídel
- ulomené regulátory posuvu
- opotřebovanC/uvolněnC brzdy
- poškozené polstrování na sedle
- doporučujeme vyřadit
120502430029 Trenažer běžecký Atlantis (naše označení : 43)

- spálený


